
太忻一体化经济区大盂产业新城（二期）给水、再生水管线

工程设计中标候选人公示 

工程编码：E1401000267023584001001 

项目名称：太忻一体化经济区大盂产业新城（二期）给水、再生水管线工程设计 

建设规模： 

太忻一体化经济区（太原区）配套供水工程（二期）给水管线明细 

序

号 

工程名称 工程地点 

管径 

(mm) 

长度 

(m) 

1 经 1路 横二路-纵三路 DN400 1268.3 

2 纬 2路东段 纵四路-太忻大道 DN600/400 1073/1066 

3 纬二路西段 纵一路-纵二路 DN600/400 638/632 

4 纬 6路 纵四路-纵五路 DN300 260 

5 纬 4路 纵三路-纵六路 DN300 643 

6 纬 5路 纵二路-太忻大道 DN300 1594 

7 横三支路东段 

纵七路-东峰路北

延 

DN400 1125.2 

8 纬七路 太忻大道-纵七路 DN400 1173 

9 经 4路 

横一路东延-横三

路 

DN400 913 

10 规二路 

经三路-东峰路北

延 

DN400/400 817/1477 

11 规五路 横四路东延-横六 DN400 3440 



路 

12 横一路东延 太忻大道-横三路 DN400 1622 

13 迎宾大道 108国道-宏兴路 DN800/400 1128/1128 

14 

东干渠西侧配

套道路（原纵七

路） 

横三路-横六路 DN600/400 4403/2334 

太忻一体化经济区（太原区）配套供水工程（二期）再生水管线明细 

序

号 

工程名称 工程地点 

管径 

(mm) 

长度 

(m) 

1 经 1路 横二路-纵三路 

DN300 

/1400 

1110.5 

/133.7 

2 纬 2路东段 纵四路-太忻大道 DN500 893 

3 纬二路西段 纵一路-纵二路 DN500 631 

4 纬 6路 纵四路-纵五路 DN200 260 

5 纬 4路 纵三路-纵六路 DN300 643 

6 纬 5路 纵二路-太忻大道 DN300 1600 

7 横三支路东段 

纵七路-东峰路北

延 

DN300 1123.7 

8 纬七路 太忻大道-纵七路 DN300 1209 

9 经 4路 横一路东延-横三 DN300 913 



路 

10 规二路 

经三路-东峰路北

延 

DN300/300 1477/825 

11 规五路 

横四路东延-横六

路 

DN300 3440 

12 横一路东延 太忻大道-横三路 DN500 1437 

13 迎宾大道 108国道-宏兴路 DN400 1128 

14 

东干渠西侧配

套道路（原纵七

路） 

横三路-横六路 DN600 4392.5 

给水管线设计费约 111.18 万元，再生水管线设计费约 75.33 万元。本项目设计

费约 186.51 万元。 

建设单位（招标人）：太原供水集团有限公司    联系人：张晶     

联系电话：0351-3020249 

招标代理机构：中招康泰项目管理有限公司  

联系人：付晓伟、戎建业、刘超、邸明、宋杰             

联系方式：0351-2772681 

招标方式：公开招标 

开标时间：2024年 12 月 26 日 09 时 30分 

开标方式：通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标 

中标候选单位： 



第一名：太原供水设计研究院有限公司      

资质等级：工程设计市政行业（给水工程、排水工程）专业乙级  

投标报价：80%   项目负责人：董祥  注册证书名称：高级工程师      

注册编号：080112197    质量：符合国家及行业标准         

工期：15日历天      得分：84.38 

第二名：太原市精益市政工程设计有限公司     

资质等级：工程设计市政行业乙级  

投标报价：80%   项目负责人：李世峰   注册证书名称：高级工程师     

注册编号: 202000S093700H    质量：达到国家相关规范标准            

工期：15日历天       得分：71.60 

第三名：山西省建筑标准设计研究院      

资质等级：工程设计市政行业（给水工程、排水工程、热力工程、道路工程、环

境卫生工程）专业乙级 

投标报价：80%  项目负责人：胡冬冬   注册证书名称：高级工程师       

注册编号: 2014000903820507    质量：满足相关标准、规范要求                                      

工期：15日历天      得分：69.74 

公示日期：2024年 12 月 27日-2024年 12月 30日 

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，

按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。

认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11号令）规定，向太原市相关行



政监督部门投诉。投诉电话：太原市发展和改革委员会：0351-3853569，太原市

住房和城乡建设委员会：0351-5625571。 

 

 

    招标代理机构（签章）：中招康泰项目管理有限公司 

 

            招标代理机构负责人（签章）：张宝顺 

 

 


